

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวถ้ำเขาโพธิ์โทน-เขาปิยะ ผิวจระจกพาราเอสพลัคคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายท่าทุ่งออก-ป่าขี้เฒ่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น, ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางว/องค์การบริหารส่วนตำบลนางว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.2 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	3,027.000	217.19	657,434.13	1.3569	294.70	892,072.37
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	8,375.000	1.69	14,153.75	1.3569	2.29	19,205.22
3	1.3 งานตัดคันทาง 1.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	797.000	30.80	24,547.60	1.3569	41.79	33,308.63
4	1.3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ลบ.ม.	8,375.000	10.66	89,277.50	1.3569	14.46	121,140.63
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวถ้ำเขาโพธิ์โทน-เขาปินะ ผังจราจรพาราเอสพลัทคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายทำทุ่งออก-ป่าขี้เสียด รหัสทางหลวงท้องถิ่น, ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางว/องค์การบริหารส่วนตำบลนางว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,976.500	234.20	462,896.30	1.3569	317.78	628,103.98
	2.3 งานพื้นทาง							
6	2.3.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ กระบวนการ Mix in place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)	ลบ.ม.	1,775.500	1,067.96	1,896,162.98	1.3569	1,449.11	2,572,903.54
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
7	3.1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (บนพื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	8,375.000	28.06	235,002.50	1.3569	38.07	318,874.89
	3.1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง Para Asphaltic concrete							

เดชา ภักดีโชติ

03 กันยายน 2563 15:01:10

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวถ้ำเขาโพธิ์โทน-เขาปินะ ผังจราจรพาราเอสฟัลท์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายทำทุ่งออก-ป่าขี้เสียด รหัสทางหลวงท้องถิ่น, ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางว/องค์การบริหารส่วนตำบลนางว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2.1 งานผิวทางพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต ความหนา 5 ซม.(ปูบน Prime coat) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	8,375.000	329.92	2,763,080.00	1.3569	447.66	3,749,223.25
9	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	33.000	4,312.86	142,324.38	1.3569	5,852.11	193,119.95
10	4.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48.000	1,406.43	67,508.64	1.3569	1,908.38	91,602.47
11	4.1.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	75.000	3,111.76	233,382.00	1.3569	4,222.34	316,676.03
12	4.1.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.50 ม.	ม.	63.000	6,080.53	383,073.39	1.3569	8,250.67	519,792.28

เดชา ภัคดีโชติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวถ้ำเขาโพธิ์โทน-เขาปิยะ ผิวจระจกพาราเอสพลัคคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายท่าทุ่งออก-ป่าขี้เสียด รหัสทางหลวงท้องถิ่น, ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลนางว/องค์กรบริหารส่วนตำบลนางว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานแต่งปากท่อ	ลบ.ม.	1.000	30.80	30.80	1.3569	41.79	41.79
	6. งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง							
14	6.1.1 หลักนำโค้ง	หลัก	181.000	600.00	108,600.00	1.3569	814.14	147,359.34
15	6.1.2 หลักเตือนหลังท่อ	หลัก	6.000	600.00	3,600.00	1.3569	814.14	4,884.84
16	6.1.4 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3569	4,762.71	4,762.71
17	6.1.5 แบบ บ.3-บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3569	2,863.05	2,863.05
18	6.1.6 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3569	3,120.87	24,966.96
	6.1.8 เส้นจระจกชนิด Thermoplastic Paint							
19	6.1.8.1 สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3569	393.50	59,025.15
20	6.1.8.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	335.000	290.00	97,150.00	1.3569	393.50	131,822.83
รวมราคากลาง								9,831,749.91

เดชา ภัคดีโชติ

03 กันยายน 2563 15:01:10

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวถ้ำเขาโพธิ์โทน-เขาปิยะ ผิวจราจรพาราเอสพลัทคองกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายท่าทุ่งออก-
ป่าขี้เสียด รหัสทางหลวงท้องถิ่น, ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางว/องค์การบริหารส่วนตำบลนางว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางเชื่อมต่อแหล่งท่องเที่ยวลำเขาโพธิ์โตน-เขาปิยะ ผิวจระจรพาราแอสฟัลท์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายท่าทุ่งออก-ป่าขี้เสียด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.58-011 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวง

เดชา ภัคดีโชติ

(เดชา ภัคดีโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญลักษณ์ ห่วงจริง

(ธัญลักษณ์ ห่วงจริง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี อ่อนชื่นจิตร

(สุมาลี อ่อนชื่นจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ภัคดีโชติ

03 กันยายน 2563